Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №74 городского округа Самара

ПРИКАЗ

от «01» августа 2015 года № JJ/1 'I -од

«Об утверждении Положения об отряде ЮИД»

В связи с настоятельной необходимостью усиления работы по

предупреждению дорожно-транспортного травматизма детей и регламентации

деятельности отряда юных инспекторов дорожного движения

приказываю:

1.

Утвердить «Положение об отряде юных инспекторов движения».

2.

Пивоваровой Г.Ф., руководителю отряда ЮИД взять данные положение за

основу планирования и практической работы отрядов.

3.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/ & №U|f:0sso^V
voA-\ о c W tij^ o  °<£с\

J t g ' # /  МБ0У

Директор МБОУ СОШ № 74 г.о. Самара -  A.A. Захаркин
s - ^M3Da о -л -с ч в

_  Х+Жр-'о ~С приказом ознакомлены: